Arrendetid Upplåtelsen gäller för en tid av tjugo år räknat från och med 2026-03-
01– 2046-12-31. Avtalet skall sägas upp senast sex månader före 
arrendetidens utgång. I annat fall förlängs upplåtelsen med ytterligare 
fem år i sänder. 

3. Arrendeav
gift 

Arrendeavgiften är 1.478.000 (en miljon fyrahundrasjuttioåtta tusen) 
kronor för varje arrendeår (1 januari – 31 december). Avgiften skall 
betalas i förskott enligt faktura som utställs av Fastighetsägaren och 
tillställs Arrendatorn. 

4. Index Arrendeavgiften är baserad på konsumentprisindextalet (totalindex) för